
ELEKTRIKÁŘ - speciální zařízení v JE Dukovany!
 35 000 - 45 000 Kč

 Třebíč       

Základní informace
Hledáte něco SPECIÁLNÍHO? Naše práce je na speciálním místě a se speciálními zařízeními - to zkrátka
chcete dělat! Do našeho prima týmu hledáme posilu, která rozumí elektrotechnice a ideálně je domácí kutil.
Přidejte se k nám!

Náplň práce
práce v objektu Jaderné elektrárny Dukovany  
údržba stávajících zařízení - hlavně dozimetry a další naše speciální produkty  
montáže a instalace nových zařízení  
spolupráce na vývoji  
diagnostika a opravy  
práce s počítačem 

Požadavky
ideálně SŠ elektrotechnického zaměření  
praxe vítána - zaučíme i absolventy!  
vyhláška 50 nebo NV 194  
zájem o vývoj a celkově elektrotechniku  
pokud budete domácí kutil - uvítáme!  

Nabízíme
řádné zaučení zkušenými kolegy - nejprve musíte poznat naše produkty  
pružná pracovní doba  
více jak 5 týdnů dovolené  
13. mzda  
různé příspěvky (zdravotní péče, volnočasové aktivity,...)  
pravidelná školení  
časté firemní akce a team buildingy  
a další... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


